Муниципальное общеобразовательное учреждение

 «Октябрьская средняя (полная) общеобразовательная школа»

                                                       Приказ № 39

от 31 августа 2015года

§1

«О комплектовании 1 класса»

 На основании Порядка приема граждан в МОУ «Октябрьская средняя

(полная) общеобразовательная школа», заявлений родителей (законных

представителе) приказываю:

1.Скомплектовать 1 класс в следующем составе:

1. Васильева Елена Сергеевна

2. Волошина Азалия Ильнаровна

3. Дементьев Ян Дмитриевич

4. Забродина Анита Мааксимовна

5. Иванов Алексей Юрьевич

6. Коновалов Роман Ильясович

7. Краснова Ляйсан Александровна

8. Кузнецов Матвей Константинович

9. Медведев Данил Дмитриевич

10. Рыжков Алексей Игоревич

11. Туманов Дмитрий Алексеевич

12. Ульянова Ангела Александровна